
   Real Federación Española de Fútbol

Ficha del Partido

Campeonato Nacional de Liga de Segunda División (Liga Regular - Único)    Jornada 9  

 Fecha:  10-10-2025      Hora:  20:30 h Temporada 2025-2026

Granada CF

  34      GARCÍA CHICO, IKER

  2      Casadesus Castro, Pau

  4      ALCARAZ GIMENEZ, RUBEN

  5      Lama Maroto, Manuel

  7      SOLA LOPEZ-OCAÑA, ALEX

  8      Alemañ Serna, Pedro

  17      FAYE, SOULEYMANE

  19      PASCUAL MEDINA, JORGE

  20      Ruiz Alonso, Sergio

  22      Diallo, Baïla

  28      OPPONG, OSCAR NAASEI

  35      ISACHENKO, BOHDAN

  3      HORMIGO ITURRALDE, DIEGO

  10      BOULDINI, MOHAMMED

  14      Trigueros Muñoz, Manuel

  21      Saenz Ezquerra, Pablo

  23      GAGNIDZE, LUKA

  24      Ntambue Kayumba Girones, Loic Williams

  33      CORTES CORTES, SAMUEL CRUZ

  36      FLORES CASTRO, JUAN JOSE

CUERPO TÉCNICO

DELEGADO CAMPO

RUBIO MERCADO, PEDRO

DELEGADO EQUIPO

LUCENA MEDINA, MANUEL

ENTRENADOR

Rojo Martin, Jose

2º ENTRENADOR

Monzon Bautista, Jose Martin

Preparador Físico

Trigueros Torres, Jorge

Especialista de Porteros

Fernandez Escribano, Juan Carlos

Preparador Físico

Martinez Serrano, Alvaro

ATS o Fisioterapeuta

VERA CABRERA, ALBERTO

ATS o Fisioterapeuta

SANCHEZ PEREZ, JUAN

ATS o Fisioterapeuta

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTONIO DIONISIO

Encargado Material

GARCIA LIÑAN, MIGUEL ANGEL

Médico

PUERTAS MORENO, PABLO NATANAEL

ATS o Fisioterapeuta

LARA CABA, ALBERTO

10  BOULDINI, MOHAMMED

19  PASCUAL MEDINA, JORGE (67')

23  GAGNIDZE, LUKA

10  BOULDINI, MOHAMMED (75')

21  Saenz Ezquerra, Pablo

8  Alemañ Serna, Pedro (75')

14  Trigueros Muñoz, Manuel

20  Ruiz Alonso, Sergio (89')

33  CORTES CORTES, SAMUEL CRUZ

SOLA LOPEZ-OCAÑA, ALEX (89')

TITULARES

SUPLENTES

SUSTITUCIONES

0 - 0

ÁRBITROS:

   Moreno Aragón, Álvaro

   Blázquez Sánchez, Rodrigo

   González Narváez, Álvaro

   Cánovas García-Villarrubia, Álvaro

   López Toca, José Antonio

   Sánchez López, Rafael

GOLES

ESTADIO: Estadio Nuevo Los Cármenes

Ciudad: Granada
 

UD Las Palmas

  1    Horkas, Dinko

  2    Akinlabi Park, Marvin Olawale

  5    Clemente Maza, Enrique

  6    Barcia Laranxeira, Sergio

  8    Gil Calero, Ivan

  12    Loiodice, Enzo Lilian Marin

  14    Fuster Lazaro, Manuel

  15    Herzog Gonzalez, Juan Manuel

  16    Amatucci, Lorenzo

  17    Alvarez Rozada, Victor

  22    Garcia Mejias, Pedro Alejandro

  35      SUÁREZ ORTEGA, ADRIÁN

  13      Caro Diaz, Jose Antonio

  4      SUAREZ SUAREZ, JOSE ALEXANDER

  7      Mata Arnaiz, Jaime

  9      Recoba, Jeremia Alexander

  11      Cardona Rovira, Marc

  20      Rodriguez Concepcion, Kirian

  23      Gutierrez Vizcaino, Cristian

  24      Crespo Garcia, Francisco Jesus

  26      GONZALEZ ZAMBRANO, IÑAKI

  27      PEZZOLESI, VALENTIN ALEJANDRO

  29      ARVELO LOPEZ, JOSE ADAM

CUERPO TÉCNICO

DELEGADO EQUIPO

FONTES SUAREZ, RUBEN

ENTRENADOR

Garcia Fernandez, Luis

2º ENTRENADOR

Angresola Gimenez, Jose Maria

ATS o Fisioterapeuta

LORO GARCIA, DAVID

Especialista de Porteros

Yepes Berruezo, Jose Esteban

Entrenador Auxiliar

Vinyals Salgado, Marc

Encargado Material

RODRIGUEZ GUERRA, CRISTIAN PABLO

ATS o Fisioterapeuta

VEGA SANCHEZ, CARLOS B

ATS o Fisioterapeuta

NARANJO HERNANDEZ, JUAN A

Médico

RIOS BOLAÑOS, DIOSDADO

Encargado Material

SIMON RODRIGUEZ, ALEJANDRO

Preparador Físico

Gimenez Caballe, Marc

9  Recoba, Jeremia Alexander

8  Gil Calero, Ivan (56')

24  Crespo Garcia, Francisco Jesus

17  Alvarez Rozada, Victor (64')

20  Rodriguez Concepcion, Kirian

12  Loiodice, Enzo Lilian Marin (64')

4  SUAREZ SUAREZ, JOSE ALEXANDER

15  Herzog Gonzalez, Juan Manuel (64')

7  Mata Arnaiz, Jaime

TITULARES

SUPLENTES

SUSTITUCIONES



7  

TARJETAS

Diallo, Baïla (78')

9  Recoba, Jeremia Alexander (76')

TARJETAS

Clemente Maza, Enrique (64')

INCIDENCIAS
JUGADORES

AMONESTACIONES

- Granada CF :
En el minuto 78 el jugador (22) Diallo, Baïla fue amonestado por el siguiente motivo: Por sujetar a un adversario, impidiendo un ataque
prometedor.

- UD Las Palmas :
En el minuto 64 el jugador (5) Clemente Maza, Enrique fue amonestado por el siguiente motivo: Por desplazar el balón lejos de donde
se debía reanudar con la intención de retrasar la reanudación de juego.

EXPULSIONES

Ninguna

OTRAS INCIDENCIAS

Ninguna

DIRIGENTES y TÉCNICOS

AMONESTACIONES

Ninguna

EXPULSIONES

Ninguna

OTRAS INCIDENCIAS

Ninguna

PÚBLICO

Normal

DEFICIENCIAS OBSERVADAS EN EL TERRENO DE JUEGO E INSTALACIONES

Ninguna

OTRAS OBSERVACIONES O AMPLIACIONES A LAS ANTERIORES

Se ha realizado un saque de honor previo al inicio del encuentro.


